СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы, 423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22. сЫ5Ьта@,1а1аг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «14» декабря 2023 г. № 39-323

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев ходатайство Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, о присвоении звания «Почетный
гражданин муниципального образования «Новошешминского муниципального
районам Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»:

Тахаутдинову Шафагату Фахразовичу -  члену Совета директоров публичного
акционерного общества «Татнефть».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
ЬПр//поуозЬезйтшзк.Шагз1;ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам.

Г лава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов